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OULUJOEN VESISTÖN PUITESOPIMUS (OUMO) VUOSILLE 2022-2025

Khall 29.06.2021 § 311 

Vs. kunnanjohtaja Jussi Rämet (puhelin 044-497 0002):

Kuntaan on tullut hyväksyttäväksi Oulujoen vesistön puitesopimus (OUMO)
vuosille 2022-2025. Sopimus on jatkoa tänä vuonna päättyvälle vastaavalle
sopimukselle (31.12.2021). 

Puitesopimukseen osallistuminen mahdollistaa kunnille Fortumin, Oulun
Energian ja ELY-keskuksen rahoituksen saamisen vesistöhankkeille.
Puitesopimus ei sido kuntia, vaan hankkeiden toteuttaminen on vapaaehtoista. 

Sopimuksen allekirjoittajat ovat seuraavat osapuolet: Fortum Power and Heat Oy
(Fortum), Oulun Energia Oy, Pohjois-Pohjanmaan ja Kainuun elinkeino-,
liikenne- ja ympäristökeskukset (ELY-keskukset) sekä Oulujoen vesistöalueen
kunnat (Kunnat). Sopimuksella jatketaan vastaavaa vuosien 2018-2021
puitesopimusta, joka päättyy 31.12.2021. Sopimus on voimassa vuosina
2022-2025.

Sopimuksella sovitaan säännösteltyjen vesistöjen ympäristöolojen parantamista ja
vesivoiman tuotannosta aiheutuneiden haittojen vähentämistä koskevien
hankkeiden rahoittamisesta Oulujoen vesistöalueen kunnissa. Tämä sopimus
koskee hankkeita, jotka eivät ole vesivoiman tuottajien tai mui-den
toiminnanharjoittajien velvoitteita. Hankkeiden valinnassa huomioidaan
mahdollisuuksien mukaan sopijapuolia ohjaavat strategiat sekä paikalliset,
alueelliset ja valtakunnalliset ohjelmat ja tavoitteet, kuten vesienhoitosuunnitelma
ja Oulujoen vesistövisio.

Sopimuksen osapuolet voivat tehdä vuosittain hanke-esityksiä. Hankkeen
toteuttajana voi olla myös puitesopimuksen ulkopuolinen taho. Rahoitettavista
hankkeista päätetään puitesopimuksen ohjausryhmän kokouksessa. Fortumin
rahoitusosuus on enintään 150 000 euroa (ALV 0 %), Oulun Energian
rahoitusosuus enintään 30 000 euroa (ALV 0 %) ja ELY-keskusten rahoitusosuus
enintään 80 000 euroa (ALV 0 %) vuosittain. Kaikissa hankkeissa on lisäksi
kuntien rahoitusosuus. Oulun Energian rahoitus kohdistuu Oulun kaupungin
alueeseen vaikuttaviin hankkeisiin ja Fortumin rahoitus muiden kuntien alueisiin
vaikuttaviin hankkeisiin. 

Yksittäisissä hankkeissa rahoitusosuudet voivat vaihdella seuraavasti:
 Fortum   0-50 %
 Oulun Energia   0-50 %
 ELY-keskus/-keskukset   0-50 %
 Kunta tai muu paikallinen rahoitus  vähintään 10 % (pääsääntöisesti



     korkeintaan 50 %, lisäksi voi olla
     muuta rahoitusta)

Tarvittaessa rahoitusosuuksista voidaan poiketa erikseen sopimalla.

Rahoituksen toteutumista seurataan vuosittain. Sopimuksen osapuolet voivat
halutessaan sopimuskauden aikana siirtää edellisten vuosien käyttämättä jäänyttä
rahoitusta tai seuraaville vuosille varattua rahoitusta yksittäiselle vuodelle
isompien hankkeiden rahoittamiseksi.

Puitessopimukselle perustetaan ohjausryhmä, joka kokoontuu vähintään kerran
vuodessa ja päättää hankkeista, joita voidaan rahoittaa. 

Puitesopimuksen ohjausryhmän kokouksessa hyväksytyn hankkeen
toteuttamisesta laaditaan erillinen yhteistyösopimus. Yhteistyösopimuksessa
sovitaan mm. hankkeen hallinnoinnista, vastuista, aikataulusta ja rahaliikenteestä.

Kunnanjohtajan vuosiloman vuoksi asian esittelijänä vs. kunnanjohtaja Jussi
Rämet. 

VS.KJ:N ESITYS: Kunnanhallitus esittää valtuustolle liitteenä olevan Oulujoen
vesistön puitesopimuksen vuosille 2022 –2025 hyväksymistä.

PÄÄTÖS: Kunnanhallitus hyväksyi vs. kunnanjohtajan esityksen. 

_______________


